
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Αικ. Καλογερίδου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300  
www.chania.gr , email:dimos@chania.gr   
                                                                                                 Χανιά, 28/4/2011  

Αριθµ. Αποφ.: 344 
   Αρ. Πρωτ.: 26971 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Επιτροπής για την προετοιµασία των εκδηλώσεων για την Παγκόσµια 
Ηµέρα Περιβάλλοντος» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 254 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/07 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
Ορίζουµε Επιτροπή η οποία θα είναι αρµόδια για την προετοιµασία των εκδηλώσεων-δράσεων που 
θα υλοποιήσει ο ∆ήµος Χανίων για την Παγκόσµια Ηµέρα Περιβάλλοντος 2011, ως εξής: 
 
Το Γενικό Γραµµατέα του ∆ήµου Χανίων, Γαβριήλ Κουρή, ως Συντονιστή-Εισηγητή της 
Επιτροπής. 
 

1. Τη µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Ευγενία Αλεξίου κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών και βαθµού Α’. 

2. Τη µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Παρασκευή Χουδαλάκη, κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικών 
και βαθµού Α’. 

3. Τη µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Ιφιγένεια Νικολοζάκη κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων και 
βαθµού Β. 

4. Τη µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Σοφία Πετρόχειλου κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικών και 
βαθµού Γ’ 

5. Το µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Ιωάννη Καρτάκη κλάδου ΤΕ13 Τεχνολόγων 
Γεωπονίας και βαθµού Β. 

6. Την υπάλληλο Ι∆ΑΧ του ∆ήµου Χανίων Ιωάννα Μαρουλοσηφάκη, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών 
και βαθµού Γ’. 

7. Τον ειδικό συνεργάτη του ∆ηµάρχου Χανίων, Νεκτάριο Ζορµπάκο. 
 

Η Επιτροπή, στα πλαίσια του έργου της, µπορεί να συνεργάζεται µε την Επιτροπή Πρασίνου, 
Ελεύθερων Χώρων και Περιβάλλοντος που όρισε µε την υπ .αρ. 259/19-4-2011 απόφαση του το 
∆ηµοτικό Συµβούλιο Χανίων. 
 

     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική ∆ιανοµή 
1. Γραφείο Προσωπικού     ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
2. Οριζόµενοι Υπάλληλοι 
3. Αντιδήµαρχο Ελ. Αµπαδιωτάκη 

 


